

# Årsredovisning

---

*Cpax AB*

*556844-2023*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Håkan Karlsson  
2023-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att verka som konsult och administratör gällande utveckling, tillverkning och försäljning av livsmedel, förpackningar och förpackningssystem.

Moderbolaget, Sockerskrinet AB, 556851-0068 kommer på sin årsstämma ta beslut om att fusionera in dotterbolaget, Cpax AB i moderbolaget. Styrelserna har sina säten i Burlövs kommun i Skåne län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 738       | 474       | 189       | 369       |
| Resultat efter finansiella poster | 11        | 91        | -19       | -62       |
| Soliditet %                       | 71        | 89        | 99        | 67        |

Nettoomsättningen har ökat på grund av mer konsultuppdrag under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 82 111              | 71 936         | 204 047 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | 71 936              | -71 936        | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 8 821          | 8 821   |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 154 047             | 8 821          | 212 868 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 154 047        |
| Årets resultat      | 8 821          |
| <i>Summa</i>        | <i>162 868</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 162 868        |
| <i>Summa</i>            | <i>162 868</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 737 830                  | 473 850                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>737 830</b>           | <b>473 850</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             | -726 735                 | -383 251                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-726 735</b>          | <b>-383 251</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>11 095</b>            | <b>90 599</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 32                       | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>32</b>                | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>11 127</b>            | <b>90 599</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>11 127</b>            | <b>90 599</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -2 306                   | -18 663                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>8 821</b>             | <b>71 936</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Kundfordringar                       | 87 500         | 56 063         |
| Fordringar hos koncernföretag        | 90 000         | 90 000         |
| Övriga fordringar                    | 20 147         | 1 184          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>197 647</i> | <i>147 247</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 100 794        | 83 284         |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | <i>100 794</i> | <i>83 284</i>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>298 441</b> | <b>230 531</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>298 441</b> | <b>230 531</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | 154 047        | 82 111         |
| Årets resultat                        | 8 821          | 71 936         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 162 868        | 154 047        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>212 868</b> | <b>204 047</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Leverantörsskulder                    | 64 604         | 0              |
| Skatteskulder                         | 20 969         | 18 663         |
| Övriga skulder                        | 0              | 7 821          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>85 573</b>  | <b>26 484</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>298 441</b> | <b>230 531</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definitioner av nyckeltalen i förvaltningsberättelsen

Soliditet:  $100 \times \text{Justerat eget kapital} / \text{balansomslutning}$

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet =  $\text{Justerat eget kapital} / \text{Totalt kapital}$  Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## **Övriga noter**

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alf-Erik Bondesson, Bondessons Redovisningsbyrå AB

## **UNDERSKRIFTER**

Åkarp den 30 januari år 2023

*Håkan Karlsson*

Håkan Karlsson

2023-01-30